А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Б О Г У Ч А Р С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РАЙОНА

В О Р О Н Е Ж С К О Й  О Б Л А С Т И

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от М >  * -  2020 г. №
г. Богучар

Об уполномоченном органе и комиссии
по организации и функционированию
антимонопольного комплаенса в
администрации Богучарского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЭ «О

защите конкуренции», для организации системы внутреннего обеспечения

соответствия требованиям антимонопольного законодательства в

администрации Богучарского муниципального района:

1. Определить уполномоченным органом по организации и

функционированию антимонопольного комплаенса в администрации

Богучарского муниципального района отдел по экономике, управлению

муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации

Богучарского муниципального района Воронежской области (Комаров О. А.).

2. Утвердить состав Комиссии по организации и функционированию

антимонопольного комплаенса в администрации Богучарского муниципального

района согласно приложению.

3. Распоряжение администрации Богучарского муниципального района от

05.10.2018 № 261-р «О назначении уполномоченного органа и об утверждении

состава рабочей группы для организации и функционирования

антимонопольного комплаенса в администрации Богучарского муниципального

района» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Богучарского муниципального района

Кожанова А.Ю.

Глава Богучарского
муниципального района В.В.Кузнецов

Приложение
к распоряжению администрации

Богучарского муниципального района
от <9 ̂ 2020 № ;/ ̂  Л -'

СОСТАВ
Комиссии по организации и функционированию

антимонопольного комплаенса на территории
Богучарского муниципального района

ФИО Должность
Кожанов Алексей Юрьевич заместитель главы администрации Богучарского

муниципального района, председатель
Комиссии по организации и функционированию
антимонопольного комплаенса на территории
Богучарского муниципального района

Ханюкова Марина
Владиславовна

заместитель начальника отдела по экономике,
управлению муниципальным имуществом
и земельным отношениям администрации

Богучарского муниципального района,
заместитель председателя Комиссии по
организации и функционированию
антимонопольного комплаенса на территории
Богучарского муниципального района

Члены рабочей группы

Комаров Олег
Александрович

начальник отдела по экономике, управлению
муниципальным имуществом
и земельным отношениям администрации

Богучарского муниципального района
Емцева Алла Петровна главный специалист отдела по экономике,

управлению муниципальным имуществом
и земельным отношениям администрации

Богучарского муниципального района
Козлов Дмитрий
Васильевич

заместитель начальника отдела
организационно -  правовой работы и
информационной безопасности
администрации Богучарского
муниципального района